
Rada města Brna MMB2017000000810 
30 

Z7/29 zasedání Zastupitelstva města Brna 
konaná dne 6. 6. 2017 

Název: 
Návrh na poskytnutí individuálních neinvestičních dotací pro oblast tělovýchovy 

a sportu a volnočasovych aktivit na rok 2017 - návrh rozpočtového opatření 

Obsah: 
• Důvodová zpráva (str. 2-5) 
• Tabulka I. a II. návrh individuálních dotací (str. 6-7) 
• Rozpočtové opatření - tabulka (str. 8) 
• Podmínky pro uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestičních dotací 

z rozpočtu města Brna (str. 9-13) 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo města Brna 

A . r u š í 
poskytnutí neinvestičních dotací v celkové výši 120.000,- Kč z rozpočtu města Brna - OŠMT 
MMB schválených usnesením Zastupitelstva města Brna č. Z7/26 ze dne 7. 3. 2017: dotace 
ve výši 30.000,- Kč spolku FIT Monster Team, z.s., IČ: 22768998; dotace ve výši 70.000,- Kč 
spolku AK Olymp Brno, spolek, IČ: 44994532; dotace ve výši 20.000,- Kč spolku Sportuj 
s námi, z.s., IČ: 22821350; 

B . s c h v a l u j e 
1. poskytnutí individuálních neinvestičních dotací spolkům ve výši 1.625.000,- Kč 

z rozpočtu města Brna na rok 2017, OŠMT, § 3419 - ostatní tělovýchovná činnost, pol. 
5222 - neinvestiční transfery spolkům, ve j.n: Dotace do sportu (granty), dle tabulky 
„I. Individuální neinvestiční dotace spolkům pro oblast tělovýchovy a sportu na rok 
2017", která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení; 

2. poskytnutí individuální neinvestiční dotace neziskové organizaci ve výši 400.000,- Kč 
z rozpočtu města Brna na rok 2017, OŠMT, § 3419 - ostatní tělovýchovná činnost, 
pol. 5229 - ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím, dle 
tabulky II. Individuální neinvestiční dotace neziskovým a podobným organizacím pro 
oblast tělovýchovy a sportu na rok 2017, která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení; 

3. rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení; 
4. uzavření smluv o poskytnutí individuálních neinvestičních dotací z rozpočtu města Brna 

dle bodu 1. a 2. usnesení, za podmínek pro uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
neinvestičních dotací z rozpočtu města Brna, které tvoří přílohu č. ... těchto usnesení. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Rada města Brna materiál projednala na schůzi č. 
a doporučila ke schválení. 

R7/119 konané dne 6. 6. 2017 

Materiál byl předložen Finančnímu výboru ZMB na zasedání konaném dne 13. 6. 2017. 

íi 
Zpracoval: OŠMTj(MMB Předkládá: Rada města Brna 

4/0 



Důvodová zpráva 

OŠMT MMB obdržel 11 individuálních žádostí o dotaci pro oblast tělovýchovy a sportu 
na rok 2017. Celkové náklady na 11 projektů činí 11.679.600,- Kč, celkový požadavek činí 
4.078.700,- Kč. 

Stručný popis podaných žádostí o dotace z rozpočtu města Brna pro oblast tělovýchovy 
a sportu pro rok 2017: 

• Sportovní akademie mládeže Brno, z.s. (ž.č. 304.) 
Sportovní akademie mládeže Brno, z.s., Merhautova 836/64, 613 00 Brno byla pověřena 
Českou basketbalovou federací uspořádáním "Mistrovství ČR mladších žáků U14" v 
basketbalu, které se uskutečnilo ve dnech 20. 4. - 23. 4. 2017 v tělocvičně Gymnázia Matyáše 
Lercha v Brně. Celkem se zúčastnilo 118 soutěžících. Vítězem MČR se stalo družstvo BK 
Sojky Pelhřimov, tým SAM BŠM Brno získal stříbrné medaile, na třetím místě se umístilo 
družstvo BK Synthesia Pardubice. 
Na město Brno se Sportovní akademie mládeže Brno, obrátila s žádostí o poskytnutí dotace ve 
výši 25.000,- Kč. Z celkových nákladů ve výši 123.800,- Kč požadují 20,19%. 

• AUTOMOTO KLUB Královo Pole v AČR (ž.č. 305.) 
AUTOMOTO KLUB Královo Pole v AČR, Sladkovského 2834/7, 612 00 žádá o poskytnutí 
dotace na zabezpečení účasti vrcholového sportovce v seriálu Superbike v roce 2017, kde 
bude jako jediný zástupce ČR bojovat o body v 11 zemích po celém světě. 
Na město Brno se AUTOMOTO KLUB Královo Pole v AČR obrátil s žádostí o poskytnutí 
dotace ve výši 267.000,- Kč. Z celkových nákladů ve výši 3.380.500,- Kč požadují 7,89%. 

• SK Brno Slatina z. s. (ž.č. 306.) 
SK Brno Slatina z. s., U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno byl pověřen Český badmintonovým 
svazem uspořádáním 46. Mezinárodního mistrovství ČR v badmintonu "CZECH 
BADMINTON OPEN BRNO" za účasti českých i zahraničních hráčů, které se uskuteční ve 
dnech 27. 9 . - 1 . 10. 2017 v Městské sportovní hale Vodová 108 v Brně. Celkem by se mělo 
zúčastnit cca 450 hráčů z 35 zemí celého světa. 
Na město Brno se SK Brno Slatina z. s. obrátila s žádostí o poskytnutí dotace ve výši 
966.000,- Kč. Z celkových nákladů ve výši 3.106.700,- Kč požadují 31,09%. 

• Česká asociace basketbalu na vozíku, z. s. (ž.č. 307.) 
Česká asociace basketbalu na vozíku, z. s. , Nerudova 430/33, 674 01 Třebíč bude pořádat 
Mistrovství Evropy v basketbalu vozíčkářů 2017, skupiny C za účasti 125 účastníků z 6-ti 
evropských mužstev z Belgie, Irska, Maďarska, Portugalska, Řecka, Srbska a ČR. Cílem 
českého národního týmu je probojovat se zpět do vyšší skupiny B. Akce se uskuteční ve 
dnech 24. 7. - 29. 7. 2017 ve sportovní hale Fakulty sportovních studií v Brně. 
Na město Brno se Česká asociace basketbalu na vozíku, z. s. obrátila s žádostí o poskytnutí 
dotace ve výši 100.000,- Kč. Z celkových nákladů ve výši 1.200.000,- Kč požadují 8,33%. 

• Tělocvičná jednota Sokol Brno I (ž.č. 308.) 
Tělocvičná jednota Sokol Brno I , Kounicova 686/22, 602 00 Brno bude pořadatelem tradiční 
„Sermířské exhibice v Brně 2017", která se bude konat 29. 7. 2017 v prostorách hotelu 
Continental. Na této exhibici bude představen sportovní šerm v podání českého olympionika 

i který bude v šermu soupeřit s ruským reprezentantem iem představí 
se i týmový vítěz Evropských her v Baku 2015, britský reprezentant Součástí 
exhibice bude výuka cca 50 dětí, které si budou moci vyzkoušet sportovní šerm. Vítěz dětské 
soutěže si bude moci také zašermovat s . ve sportovním šermu. Exhibice má 
motivační charakter, nalákat děti ke sportovnímu šermu. 
Na město Brno se Tělocvičná jednota Sokol Brno I obrátila s žádostí o poskytnutí dotace ve 
výši 80.000,- Kč. Z celkových nákladů ve výši 201.000,- Kč požadují 39,80 %. 

-liti 



• FC ZBROJOVKA BRNO, z.s. (ž.č. 309.) 
FC ZBROJOVKA BRNO, z.s., Srbská 2838/47A, 612 00 Brno bude pořadatelem 
mezinárodního fotbalového turnaje v mládežnické kategorii U14 "O pohár primátora města 
Brna". Akce se uskutečnila ve dnech 20. 5. - 21. 5. 2017 v areálu Městského fotbalového 
stadionu v Brně, Srbská, dále v areálech brněnských fotbalových klubů FC DOSTA BYSTRC 
- KNÍNIČKY, FC SPARTA BRNO, SK Moravská Slavia-fotbal, z.s. a SK Líšeň. Turnaj 
bude jednou z nejprestižnějších mládežnických akcí konaných na území ČR v r. 2017. 
Zúčastní se ho 16 týmů z ČR, Slovenska, Německa a Anglie. Vzhledem k tomu, že žádost ve 
významných akcích nebyla finančně podpořena, obrátili se zástupci klubu s opětovnou žádostí 
o nové projednání, neboť se jedná o významnou mládežnickou akci. 
Na město Brno se FC ZBROJOVKA BRNO, z.s. obrátila s žádostí o poskytnutí dotace 
ve výši 1.500.000,- Kč. Z celkových nákladů ve výši 1.900.000,- Kč požadují 78,94%. 

• Orel (ž. č. 310.) 
Orel, Pellicova 20/2c, 602 00 Brno bude pořadatelem "Mistrovství Orla ČR ve STIGA 
hokeji" s mezinárodní účastí. Akce se uskuteční dne 25. 11. 2017 v Brně. Soutěžit se bude 
v kategorii mladší žáci, žáci, starší žáci, dorostenci, junioři, muži a senioři. Soutěž je také 
vypsána pro ženské kategorie. Předpokládá se účast cca 300 soutěžících. Vzhledem k tomu, 
že žádost ve významných akcích nebyla finančně podpořena, obrátili se zástupci Orla 
s opětovnou žádostí o nové projednání. 
Na město Brno se Orel obrátil s žádostí o poskytnutí dotace ve výši 310.700,- Kč. Z celkových 
nákladů ve výši 852.200,- Kč požadují 36, 45%. 

• Go klub Brno, z. s. (ž.č. 311.) 
„Go klub Brno", se sídlem Uzbecká 554/2, 625 00 Brno bude pořadatelem 16. ročníku 
mezinárodního turnaje v deskové hře go „Moravia Open 2017". Akce se uskuteční ve dnech 
1. 9. - 3. 9. 2017 v hotelu Santon na Brněnské přehradě. Předpokládá se účast cca 110 
závodníků z 12-ti zemí Evropy. Turnaj patří mezi 5 největších a nejvýznamnějších v Evropě. 
Vzhledem k tomu, že žádost ve významných akcích nebyla finančně podpořena, obrátili se 
zástupci klubu s opětovnou žádostí o nové projednání. 
Na město Brno se „ Go klub Brno ", obrátil s žádostí o poskytnutí dotace ve výši 290.000, - Kč. 
Z celkových nákladů ve výši 435.000,- Kč požadují 67%>. 

• Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno (ž.č. 312.) 
Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno, Heinrichova 894/24, 602 00 Brno byl 
pověřen Českým svazem plaveckých sportů uspořádáním plaveckého maratónu 
"GAROMA+" za účasti elitních plavců z ČR a zahraničních účastníků. Závod je součástí 
Českého poháru v dálkovém plavání a je zařazen do nadnárodního poháru „Clasic Open 
Water Swimming Cup" a uskuteční se dne 2. 7. 2017 na Brněnské přehradě. 
Na město Brno se VSK Univerzita Brno, obrátila s žádostí o poskytnutí dotace ve výši 
40.000,- Kč. Z celkových nákladů ve výši 80.000,- Kč požadují 50%. 

• Sportovní areál AMK Zbrojovky Brno v AČR (ž.č. 313.) 
Sportovní areál AMK Zbrojovky Brno v AČR, Kleštínek 321/8 621 00 Brno byl pověřen 
Autoklubem ČR, společností Girony s.r.o. v součinnosti s Výkonným výborem Svazu 
motokrosu Federace motocyklového sportu AČR uspořádáním závodu seriálu „Buksa/Ados 
motokros 2017 MM ČR" za účasti závodníků ČR i zahraničí ve třídách MX1, MX2, Ženy a 
Veteráni. Mezinárodní mistrovství ČR se uskuteční dne 17. 9. 2017 ve Vranově u Brna. 
Na město Brno se SK AMK Zbrojovky Brno v ACR, obrátila s žádostí o poskytnutí dotace ve 
výši 100.000,- Kč. Z celkových nákladů ve výši 400.000,- Kč požadují 25,00%. 

4/íH 



• Nadační fond Emil (ž.č. 314.) 
Nadační fond Emil, se sídlem Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno požádal o dotaci 
na zajištění dopravy, mobility účastníků 6. ročníku Evropských her handicapované mládeže. 
Zastupitelstvo města Brna Nadačnímu fondu Emil schválilo dotaci na svém zasedání 
Z7/27 konaném dne 11. 4. 2017 ve výši 1 mil. Kč na uspořádání 6. ročníku Evropských her 
handicapované mládeže - Emil Open. Finanční prostředky ve výši 400.000,- Kč byly 
schváleny na Z7/28 konaném dne 16. 5. 2017, bod. č. 11, v rámci zapojení volných zdrojů 
minulých let k financování běžných výdajů 2017 - zvýšení běžných výdajů města (ORJ 6700, 
§ 3419, pol. 5229, ORG 7670). Dne 5. 6. 2017 se na město Brno Nadační fond Emil obrátil 
s žádostí o přidělení dotace na zajištění dopravy pro účastníky akce. Žádost na zajištění 
dopravy nebyla z důvodu termínu podání žádosti projednána v KTVS RMB, která se konala 
dne 24. 5.2017. 
Na město Brno se Nadační fond Emil, obrátil s žádostí o poskytnutí dotace ve výši 
400.000,- Kč. Z celkových nákladů ve výši 400.000,- Kč požadují 100,00%. 

Z důvodu nedostatku finančních prostředků pro oblast TV a sportu byla Zastupitelstvem 
města Brna Z7/28 konaném dne 16. 5. 2017 schválena částka ve výši 1.900.000,- Kč, z které 
je možné využít částku 1.400.000,- Kč pro obdržené individuální žádosti, neboť částka 
ve výši 500 tis. Kč je rezervována pro podporu jiného projektu. 

Dále OŠMT MMB navrhuje využít vrácené nebo nevyčerpané finanční prostředky na základě 
písemného oznámení, které obdržel od zástupce FIT Monster Team, z.s., se sídlem Ostrá 
2823/28, Brno (ž. č. 263a.), že nebudou čerpat dotaci ve výši 30.000,- Kč na uspořádání akce 
„FIT Monster 2017", dále od zástupce AK Olymp Brno, spolek (ž. č. 5b.), se sídlem 
Rerychova 1077/10, Brno, že nebudou čerpat dotaci ve výši 70.000,- Kč na uspořádání 
atletického mítinku „TOUR BRNO 2017" a zástupce Sportuj s námi, z.s., se sídlem Sv. Čecha 
54/17, Boskovice ze dne 9. 5. 2017, že nebudou čerpat dotaci ve výši 20.000,- Kč 
na uspořádání akce „Sport Life Run". Výše uvedené dotace byly schváleny na Z7/26 zasedání 
ZMB konaném dne 7. 3. 2017 v materiálu „Návrh na poskytnutí dotací na podporu 
tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2017 - návrh rozpočtového opatření". 
Vzhledem k tomu, že dotace byly vráceny do rozpočtu OŠMT MMB nebo nebyly čerpány, 
bylo možné tyto finanční prostředky znovu zapojit. 

V rezervě na pol. 5222 - neinvestiční transfery spolkům ve jmenovité náplni: Dotace 
do sportu (granty) zůstala částka ve výši 275.000,- Kč, která bude zapojena 
do samostatného materiálu „Návrh na poskytnutí neinvestiční dotace na podporu 
tělovýchovných a sportovních aktivit a neinvestiční dotace v oblasti mládežnického sportu 
sportovnímu klubu TJ Tatran Starý Lískovec, z.s", který bude předložen na červnovém ZMB. 
Na výše uvedené položce nezůstanou žádné finanční prostředky. 

Jelikož statutární město Brno má dlouhodobý zájem podporovat projekty související 
s rozvojem sportovních a tělovýchovných aktivit, vč. pořádání sportovních akcí navrhuje 
OŠMT MMB poskytnutí dotací individuálních neinvestičních projektů pro oblast tělovýchovy 
a sportu částkou ve výši 2.025.000,- Kč. 

Aby bylo možné podpořit některé další individuální žádosti, které OŠMT MMB ještě obdržel, 
navrhuje OŠMT MMB převést rozpočtovým opatřením z pol. 5222 - neinvestiční transfery 
spolkům ve j.n.: Podpora sportovních odvětví další finanční prostředky ve výši 105.000,- Kč 
na pol. 5222 - neinvestiční transfery spolkům ve j.n.: Dotace do sportu (granty). 

<lltí 



Rekapitulace nevyčerpaných nebo zapojených finančních prostředků: 
pol. 5222 -j.n: Dotace do sportu (granty) - FIT Monster Team 
pol. 5222 -j.n: Dotace do sportu (granty) - AK Olymp Brno 
pol. 5222 -j.n: Dotace do sportu (granty) - Sportuj s námi, z.s. 
pol. 5222 -j.n: Dotace do sportu (granty) - schváleno ZMB 
pol. 5222 -j.n: Dotace - Podpora sportovních odvětví 
pol. 5229 -j.n: Ostatní neinvest. transfery neziskovým a podob, organizacím 
Finanční prostředky celkem k rozdělení: 

30.000,- Kč 
70.000,- Kč 
20.000,- Kč 

1.400.000,-Kč 
105.000,-Kč 
400.000,- Kč 

2.025.000,-Kč 

Po provedených úpravách bude celkem z pol. 5222 - neinvestiční transfery spolkům 
ve jmenovité náplni: Dotace do sportu (granty) rozdělena částka ve výši 1.625.000,- Kč, 
v rezervě nezůstanou žádné finanční prostředky. Rezerva na pol. 5222 - neinvestiční transfery 
spolkům ve jmenovité náplni: Podpora sportovních odvětví bude ve výši 762.000,- Kč. Částka 
ve výši 400.000,- Kč bude rozdělena z pol. 5229 - Ostatní neinvestiční transfery neziskovým 
a podobným organizacím. 

Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
byla u všech žádostí provedena předběžná veřejnosprávní kontrola a kontrola finančního 
vypořádání (vyúčtování) dle uzavřených smluv. 

Z důvodu převodu finančních prostředků na příslušnou položku rozpočtu, je v materiálu 
obsažen i návrh na provedení nezbytného rozpočtového opatření. 

Stanoviska dotčených orgánů - jmenovité hlasování: 

Komise Rady m 
Hlasování: 10 

M
gr

. 
R.

 N
ov

ot
ný

 

pro 

B
c.

 
M

. D
ol

ež
el

 

pro 

ěsta Brna pro tělovýchovu a sport materiál projednal 
pro - 0 proti - 0 se zdržel/z 11 členů. KTVS doporučí 

pa
ní

 
I. 

Fa
jn

or
ov

á 

pro 

In
g.

 A
. C

rh
a 

pro 

M
gr

. 
P.

 S
áz

av
sk

ý,
 

M
B

A
 

pro 

In
g.

 L
. K

ot
ík

 

pro 

ra 
jg 
tn 

-ra 

pro 

In
g.

 
L.

 B
ýč

ek
 

Pro 

i dne 24. 
a. 

M
gr

. B
c.

 
M

. V
is

ko
t 

pro 

5.2017 

pa
n 

D
av

id
 A

le
š 

-

pa
n 

J. 
H

ro
ne

k 

pro 

KTVS RMB nehlasovala o žádosti Nadačního fondu Emil na zajištění dopravy, mobility 
účastníků 6. ročníku Evropských her handicapované mládeže z důvodu pozdějšího termínu 
podání žádosti. 

Rada města Brna materiál projednala na sv 
Pro návrh usnesení hlasovalo 9 členů, nikc 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

R
. M

rá
ze

k 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

é schůzi R7/119 konané dne 6. 6. 2017. 
o nebyl proti, 1 člen se zdržel hlasování. 

In
g.

 
K

ač
er

 

zdržel se 

M
. J

an
íč

ek
 

pro 

B
c.

 
K

ol
áč

ný
 

pro 

JU
D

r. 
R

us
ňá

ko
vá

 

— 

In
g.

 
St

an
ěk

 

pro 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

/ffA 



™ LM S
 M 

*- - í « oa 

r. > 
z * 

Í -

O 

rl > 

J 03 

jt 
o 

•o U! 

o 
j e 

o 

o 
a. 

ií 

-a 
s 

2 H o 

3f ^ 

co 
x: ° 

o — 
C — 
9 > 

cd U 

5/3 - v 
tn "S 

o 2 

< V) 

o — 

E oo 
CQ 1/-1 

> Z 

i- z 
5 o 
o í-
-!= Z 
cn fzzz 

'I 
O 

S -S 

Q < 
CQ 

o X 
•a CJ 
S w 
N N 
tu ( j 

•= o 
O- -o Z -

CQ o 

c ^ 

O > CQ TT 

, . M OO . . 
M _ — >CJ 

S N 5 

£ 3 > 
O Jí SZ i3 tn •£ 

2 = 
>N 
3 

£ 

J* -2 

O t i 

tj <L 

o o >o o 
•2 2 £ r-
o ca *»- *3-
JS > ř - r -
rt O _ m 
•fl 13 n fO 

g f 
2 oí 

c r~ 
cu — 
N o 
Si cj 

O . — 

j " o 

•14 

5 CQ 

o 
jí. o 
t/1 
2 (N 
O (N 

•§ ^ o 
« a F * c > ^ p ->o o íQ tn 
> .a o g > .a 

o •>. 

£ 
CQ 

•rt E 
£ CQ 
N ca 

£ H = 

•D o. 

i O tri 
1 C »r> 1 £ O 
I CQ t rz 

I O g 

< 
o 
p 
So o 
u C 
> CQ 

*• r-T 
CJ -

•s ° 

N ?> 

^ E 
5 CQ 

O e: 

2 o-
E o 
- H 

c _ 

a. 
O 

JÍ ra 
'£ o 
>CJ ^ 

"2 •« ;5 > •ra > V5 
O H O ^ 

D -o CQ - i . 

03 «o 
_D -rt CQ u~) 

Í 8 8 K 

rt 

f=i 

:c
ké

h 

a ' U 
N 

O 

> 
pl

a 

0 
t 

CQ 
r-
0 

o. 5 

^ ca 
0 

JZ 
1'JI 

ok
o 

V
ys

 0 

B
rn

 

> 

nr
ic

 

CLÍ 

X 

f= 
uu 
0 
0 

60
2 

VD 
tri 
O 

41
6 

>CJ 

ch 



N
áv

rh
 d

ot
ac

e 
R

.V
IB

k 
pr

oj
ed

ná
ní

 
v 

Z
M

B 

N
áv

rh
 d

ot
ac

e 
K

T
V

SR
.M

B 
N

áv
rh

 d
ot

ac
e 

O
ŠM

T 

C
el

ke
m

 
ak

tiv
ní

ch
 

čl
en

ů/
m

lá
de

ž 
ne

bo
 ú

ča
st

. 

%
 z

 c
el

k.
 

ná
kl

ad
ů 

Po
ža

da
ve

k 
v 

K
č 

S! 
M -ts 
vJ = 

Pr
oj

ek
t 

Sp
or

to
vn

í o
dv

ět
ví

 

— ^ 

>[s! R 

K4 

50
 

00
0 

50
 

00
0 

50
 0

00
 

15
0/

25
 ú

ča
st

. 
25

,0
0 

10
0 

00
0 

40
0 

00
0 

U
sp

oř
ád

án
í z

áv
od

u 
se

ri
ál

u 
"B

uk
sa

/A
do

s 
m

ot
ok

ro
s 

20
17

 M
M

 Č
R

"v
 m

ot
ok

ro
su

, 
vy

ps
an

ém
 p

ro
 t

ří
dy

 
M

X
l,

 M
X

2,
 ž

en
y 

a 
V

et
er

án
i, 

T:
 0

9/
20

17
, 

V
ra

no
v 

u 
B

rn
a 

m
ot

os
po

rt
y 

ak
ce

 
Sp

or
to

vn
í 

ar
eá

l A
M

K
 Z

br
oj

ov
ky

 B
m

o 
v 

A
Č

R
 

K
le

št
ín

ek
 3

21
/8

 
62

1 
00

 B
rn

o 
IČ

'4
84

80
17

6 

31
3.

 

1 
62

5 
00

0 
1 

62
5 

00
0 

1 
62

5 
00

0 
3 

67
8 

70
0 

11
 6

79
 

20
0 

C
E

L
K

E
M

: 

r~ 

a 
ro

k 
20

 

c 
3 

po
r 

tn 

>1 

> o 
SZ 

tj 

> 
>3 -** >* tn 

iS 
- Q 

O 

o u 
Q . 

e 
ú 
N 

C 
ra 
M> 
L. 
O 

E 
•>-. 
c 

JZ 

o 

po
d 

« 
E 

->, 

sk
o

v 

N 
OJ 
C 

V 

o •a 

čn
í 

es
ti 

> 

d
u

á
ln

í 
n

ei
n

 

'> 

nd
i 

* • • • 

^ J 

3 JÍ 5 05 

•§ SS -g S 
> 06 o > 

2 & 

8 BS 

l i 
*• r-g * 

O) 
u 

« 
. = >V) 

S o 
•ra 

z 
>N 

u • - — X J 

£S > E -a 
CJ Jí i J= 

« 5 S 

JÍ . 3 

1 i 
N - 2 

^ = 
Jt 
SJ 

•Z *J 

O 

a. 

'« >> £ "o 
I I 3-S 

2 
4* 

O* 

a. 

*> 
**• 
• o 
o £ > 
o 

t o 
a . 

C/3 

"S « 
— 141 
ra cw 

•a i 
ra 'a 

>N 
x j 

O 
o 
o 
o 
o 

SZ 

« 1 >Q " O 

N 

O 
O 
O 

O 
O 

-̂

o 
O «J 
>o 'n 
O >(j 
m -3 
r-~ 

o 

o " 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
-3 -

o 
o 
o 
o 
o 
* t 

L. 
CJ 

J S = 

-= fi CJ c j 

Jí o 
D . ~j 

2 e 
> tu U J = 
-1 u 

>o "ta 

s i 
>,-; " i j 
b° c 

ca 

i 1 •o & 
;2 S 

3 1 
ca 

l i 
. 2 «f 

ca" JH 

w -7: 
•73 0 
ca cn 

m 
0 

1 | 
•s i 
• s | 
' 3 > 

ra . 5 

ra J2 

z s 

^ 
m 

O 
C 

-ra 
c 

- a 
CJ 

'g1 

CJ 
a 

0 

e CQ 

r-" 

0 
J N 

VO 
0 

H 

• u "ra 
> J 3 _ 
S u 3 
N J^ • £ 

^. ra _zs 

ra ^ >~. l4_ C JO 
— O QD 
O O . 3 
00 5T c 

0 0 
O Os 
c 0 
£ vo CO tn 
0 ^ 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
T 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 

•* 

s tů 

- J 
íá u 

*/ft 



CU 
C 

3 
O 
o 

-a 
3 

CQ 

MÍ 

t/1 
•Mi 

> 

>>*N 

fl 
a> >•-

-*-» 
« 
a 
o 

<0J 
k 
o 

o a 
N 
O 

rX 

c 
s 
tw 

<u 
a 

tu 
« T3 

ť 
' O 

& 

CQ 

R
oz

po
 

es 
> 
es 
a 

oz
po

če
t 

s-

u 
a 

P 

>c 
" a 
-es S 
-ss 
S 

>vU 

> 

O 
OS 

o 

SI 

o 

M 

O 
a 

UjTí 

^> 
oc o 

>4> 

a 
K U 

po
 

zm
 

• 

+ s 
><u 

ro
zp

o 
5.

20
17

 

c4 
fN 
JJÍ 

09
4 

15
8 

o 

15
8 

09
4 

e 
°3 
"o 
a, 
C/3 

cn 

L-
4—4 

čn
í 

cn 
CU 

> 

N
ei

 

CN 
CN 
CN 
<r~> 

41
9 

m 

O 
O 
r^ NO 

76
2 

\ 

" - i 
C 5 

1 

86
7 

v t ^ 

£ >vžj 
J i 

O 
-s; 
^ 
5 
a ^ 
0 

v3 

od
po

r 

1 

vD 
vJ 

5 
0 

Q 

si 

ve
j 

NO 

NO 

44
5 

\ 

0 0 

<^i 
0 
~^ 

48
 3

40
 

B 

(g
ra

n 

3 

p
or

/ 

CJJ 

VJ 

0 

Q 

si 

ve
j 

C 5 

" — j 

NO 

<p//tó 



Bude přílohou usnesení 

Podmínky pro uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestičních dotací 
z rozpočtu města Brna na podporu tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2017 

1. Poskytovatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 2 
IČ 44 99 27 85 
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem 
na základě pověření primátorem statutárního města Brna je podpisem 
smluv pověřen Mgr. Martin Jelínek, vedoucí Odboru školství, mládeže 
a tělovýchovy Magistrátu města Brna 

Příjemce: přesný název 
adresa sídla, IČ, bankovní spojení, číslo účtu, zastoupení. 

2. Účel poskytnuté finanční dotace. 
Dotaci lze jmenovitě použít na: 

a) v případě, že je klub vlastníkem sportoviště nebo hradí provozní náklady na základě 
nájemní smlouvy, lze vyúčtovat el. energii, vodu, plyn a jiná média, svoz odpadu, 
revize, vč. neinvestiční údržby a opravy sportovišť, 

b) odměny správcům sportovních areálů provozovaných žadatelem a mládežnickým 
trenérům v celkové výši max. do 50% z poskytnuté neinvestiční dotace, 

c) cestovné - jízdné na soutěže a soustředění, letenky, pronájem vozidla, faktury 
za dopravu, použití MHD (mimo Brno), mýtné, 

d) materiální vybavení, 
e) ubytování sportovců vč. realizačního týmu na soutěžích a soustředěních a společné 

stravné účastníků na soutěžích a soustředěních, 
f) pronájem cizích sportovišť: např. hala, tělocvična, posilovna, plavecký bazén, hokejová 

hala, atletická dráha, 
g) sportovní lékařské prohlídky, 
h) poplatky dle sazebníků svazů: přihlášky do soutěží, startovné, licence, 
i) rozhodčí, 
j) věcné ceny (např. poháry, medaile, diplomy, plakety), 
k) v případě pořádání sportovních akcí na technické zabezpečení akce např. na nájemné 

prostor pro organizaci závodu, nájemné startu a cíle, mobilních zábran, mobilního WC, 
pódia, osvětlení, časomíry, ozvučení, audiovizuální techniky, značení tratí atd. 
a odměny pracovníkům obsluhujících tuto techniku. 

Dotaci nelze použít na: 
a) náklady spojené s nákupem sportovců nebo náklady spojené s hostováním sportovců 

z jiných klubů, 
b) na výchovné, 
c) náklady na platy sportovců, 
d) platby daní a dále například nespotřebované finanční prostředky (vratné poplatky -

kauce), úhradu výdajů na pohoštění, rauty, občerstvení a nákup potravin, peněžní dary, 
propagaci, telefonní služby, internet a správu webových stránek, daňové poradenství 
a zpracování účetnictví, multimediální prezentaci, zajištění marketingového 
a reklamního servisu, pořízení a odpisy dlouhodobého hmotného a nemovitého 
majetku, úhradu penále, srážek a dalších finančních postihů, financování leasingu 
či podnikatelských aktivit, 

e) dotaci nelze vyúčtovat formou zápočtu, ale pouze úhradou nákladů. 
3. Výše poskytnuté finanční dotace. 
4. Oprávněné náklady musí vzniknout a být uhrazeny od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017. 
5. Dotace bude poskytnuta v jedné splátce do 3 měsíců od podpisu smlouvy příjemcem. 

lili 



6. Poskytování dotací upravují „Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Brna 
pro vyhlášené programy" v platném znění a „Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu 
města Brna pro vyhlášené programy v oblasti tělovýchovných a sportovních aktivit" 
v platném znění. 

7. Příjemce je povinen ve svém účetnictví odděleně evidovat přijetí poskytnuté dotace 
a odděleně sledovat její použití ke stanovenému účelu. Příjemce je dále povinen viditelně 
označit prvotní doklady, které budou přiloženy k finančnímu vypořádání tak, aby bylo 
jasné, že částka byla hrazena z dotace z rozpočtu města Brna. 

8. Příjemce je povinen poskytnutou dotaci řádně finančně vypořádat (vyúčtovat) nejpozději 
do 19. 1. 2018 a za tím účelem vyplnit předepsaný formulář a doložit poskytovateli 
doklady, prokazující využití dotace v souladu s uzavřenou smlouvou vč. věcného soupisu 
jednotlivých položek vynaložených nákladů a stručného hodnocení dotované aktivity. 
Jedná se zejména o kopie účetních dokladů, tj. účtenek, výdajových a příjmových 
dokladů, faktur, smluv a bankovních výpisů, prokazujících provedení úhrady 
vykazovaných výdajů, včetně originálů k nahlédnutí. Příjemce garantuje, že předložené 
účetní doklady ve výši poskytnuté finanční dotace nebyly a nebudou duplicitně použity 
ve finančním vypořádání dotace, poskytnuté jiným subjektem. V případě použití dotace 
na odměny mládežnických trenérů či správců sportovních areálů a pracovníků 
technického zabezpečení akce, je nutné doložit výpis z analytického účtu za běžný rok, 
na kterém budou tyto odměny evidovány - účet č. 518 - služby (provozní náklady) 
nebo v případě zaměstnanců - účet č. 521 - mzdové náklady. Dále doložit uzavřené 
smlouvy (pracovní smlouvu, dohodu o pracovní činnosti nebo dohodu o provedení práce, 
atd.) a výpisy z běžného účtu nebo výdajové pokladní doklady, které prokazují odeslání, 
finančních prostředků. Příjemce dále doloží kopii živnostenského listu nebo kopii 
trenérské licence nebo jiný doklad prokazující oprávnění provozování trenérské činnosti. 
Příjemce přiloží souhlas dotčené osoby o nakládání s osobními údaji dle zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že příjemce doloží k finančnímu vypořádání doklad (fakturu) na ubytování sportovců 
vč. realizačního týmu na soutěžích a soustředěních, je povinen k tomuto dokladu doložit 
jmenný seznam ubytovaných. 

9. Příjemce je povinen dotace řádně finančně vypořádat (vyúčtovat) zvlášť za každý projekt, 
na který dotaci obdržel. 

10. V případě, že příjemce žádá o dotaci na provoz svého areálu či zařízení, může vyúčtovat 
přefakturaci za el. energii, vodu nebo plyn a jiná média, pouze v daném roce za těchto 
podmínek: 
• příjemce doloží kopii řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) od přímého 

dodavatele energie, s vyznačením čísla podružného elektroměru, plynoměru, 
vodoměru nebo jiných médií a částkou, která bude za energie fakturována organizaci; 

• příjemce doloží kopii vystaveného daňového dokladu (faktury) s názvem klubu, 
s číslem měřícího přístroje (elektroměru, plynoměru, vodoměru nebo jiných médií) 
spotřebou energie a částkou, která je přefakturována organizaci za energie, včetně 
kopie platebního dokladu; 

• nelze vyúčtovat částku fakturovanou za pronájem podružného měřícího zařízení 
(elektroměru, plynoměru, vodoměru nebo jiných médií) příslušného odběrného místa. 

11. Příjemce je povinen písemně oznámit poskytovateli změny v předloženém projektu 
(termín akce, místo konání, změnu statutárního zástupce, sídla, bankovního spojení 
či názvu organizace apod.) a to do 30 pracovních dnů ode dne účinnosti změny. 

12. Příjemce je povinen písemně oznámit poskytovateli změnu v údajích uvedených 
v předložené žádosti a čestném prohlášení týkající se případného zániku, transformace, 
sloučení, změny vlastnického vztahu k věci, na niž se dotace poskytuje apod., dále vydání 
inkasního příkazu Komisí (EU) vůči příjemci ke zpětnému získání neoprávněně vyplacené 
podpory, skutečnosti, že se příjemce stal podnikem v obtížích v souladu s Nařízením 
Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, článkem 2, odst. 18 a to 
do 30 pracovních dnů ode dne účinnosti změny. 

tt/a 



13. Příjemce je povinen, v případě ukončení své sportovní činnosti, bezodkladně 
a písemně o této skutečnosti informovat poskytovatele. Tuto povinnost má i v případě 
přechodného přerušení této činnosti s informací o příčinách, které k tomuto stavu vedly, 
a předpokládanému obnovení svojí činnosti. Současně se zavazuje, že učiní vše potřebné 
k tomu, aby k obnovení činnosti došlo v co nejkratším termínu. 

14. Příjemce je povinen písemně sdělit poskytovateli, že účel na který byla dotace poskytnuta 
nebude realizován a to nejpozději do 30 dnů od zjištění této skutečnosti. Nejpozději 
k tomuto termínuje příjemce povinen nepoužité (nevyčerpané) finanční prostředky vrátit. 

15. Příjemce je povinen vrátit poskytovateli dotaci nebo její část použitou neoprávněně nebo 
v rozporu s účelem schváleným ve smlouvě, a to do 30 dnů od doručení výzvy k vrácení 
dotace. 

16. Příjemce je povinen vrátit poskytovateli dotaci nebo její část, která nebyla dle smlouvy 
řádně finančně vypořádána, v termínu uvedeném v bodě 8 této smlouvy, ani v náhradním 
termínu stanoveném poskytovatelem a to do 30 dnů od doručení výzvy k vrácení dotace. 

17. Finanční prostředky se vracejí na účet poskytovatele, a to takto: 
a) v roce, kdy byla dotace vyplacena, se vrací na účet č. 

pod variabilním symbolem, kterým je číslo smlouvy, 
b) od 1. 1. do 28. 2. následujícího roku, kdy byla dotace vyplacena, se vrací na účet 

č. pod variabilním symbolem, kterým je číslo smlouvy, 
c) po 1. 3. následujícího roku, kdy byla dotace vyplacena, se vrací na účet 

č. , pod variabilním symbolem, kterým je číslo smlouvy. 
18. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli věcnou kontrolu účetnictví, aby mohl prověřit 

veškeré příjmy a výdaje příjemce související s projektem. 
19. Příjemce je povinen kdykoliv umožnit poskytovateli provést kontrolu dotované aktivity 

a účelnost využití poskytnuté dotace ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí vyhlášky č. 416/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, dále ve smyslu zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) 
ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel je oprávněn v případě zjištění nesrovnalostí 
požadovat vysvětlení a doplnění příslušných dokladů. 

20. Příjemce nesmí dotaci poskytnout jiným fyzickým nebo právnickým osobám. Dotaci 
nelze převést na jinou fyzickou nebo právnickou osobu, která pro příjemce zajišťuje 
realizaci projektu. Příjemce je vždy povinen použít dotaci k přímým platbám dle účelu 
smlouvy, vyjma nákladů, které jsou hrazeny zastřešujícími organizacemi, tj. příslušnými 
sportovními svazy a nebo jejich organizačními složkami. Výjimku tvoří také nákup 
energií (el. energie, voda, plyn a jiná média), které jsou fakturovány na základě 
podružných měřících přístrojů. 

21. Příjemce, jenž je vlastníkem nebo provozovatelem sportovního zařízení, je povinen vydat 
a zveřejnit návštěvní řád, ve kterém se stanoví zejména pravidla pro vstup návštěvníků 
a osob bezprostředně vykonávajících pořadatelskou službu ve sportovním zařízení 
dle zákona č. 115/2001 Sb. o podpoře sportu, ve znění pozdějších předpisů. 

22. Příjemce je povinen uvádět na propagačních materiálech (billboardech, plakátech, 
bulletinech, na internetových stránkách aj.) informaci o poskytnuté finanční podpoře 
statutárního města Brna a logo nebo znak města Brna. Příjemce se zavazuje předložit 
OŠMT MMB návrhy propagačních materiálů před jejich výrobou k odsouhlasení. 
Při použití loga nebo znaku města Brna je třeba postupovat v souladu s úplným zněním 
„Statutu pro užívání znaku, vlajky a loga města Brna, znaků a vlajek městských částí" 
(dále jen „Statut . . .") . V případě použití loga města Brna zašle příjemce žádost o udělení 
souhlasu e-mailem spolu s výtvarným návrhem a umístěným logem Brna v souladu 
s „Manuálem jednotného vizuálního stylu statutárního města Brna" (dále jen „Manuál 
...") na logo@brno.cz. V případě užití znaku města Brna podá příjemce písemnou žádost 
spolu s výtvarným návrhem na Odbor vnitřních věcí. Pokud bude příjemce během konání 
akce umisťovat na viditelná místa loga partnerů nebo sponzorů, musí zde umístit 
(po emailovém odsouhlasení na adrese logo@brno.cz) také logo města Brna v souladu 
s „Manuálem ...". Příjemce je povinen zajistit na své náklady výrobu a umístění loga 

4lfa 

mailto:logo@brno.cz
mailto:logo@brno.cz


města Brna dle „Manuálu ..." na sportovišti, kde provozuje svoji činnost (velikost 
podkladové desky minimálně cca 100x60 cm, červené pozadí - bílé logo, může být 
provedena i inverzní varianta nebo větší rozměr). Výše uvedený „Statut ...", jehož přílohu 
č. 7 tvoří „Žádost o udělení souhlasu s použitím loga města" a „Manuál ..." lze stáhnout 
na www.brno.cz/logo. Příjemce je dále povinen prokazatelně informovat své členy 
a veřejnost o výši podpory ze strany města Brna např. na svých webových stránkách, 
na valných hromadách, pořádaných akcích, schůzkách s rodiči a členy klubu atd. 

23. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při tvorbě databáze v oblasti sportu 
„Kam za sportem v Brně", která je uveřejněna na webových stránkách statutárního města 
Brna. 

24. Příjemce má možnost bezplatné prezentace své sportovní činnosti na webových stránkách 
statutárního města Brna týkajících se sportu. V případě, že příjemce tuto možnost využije 
a data do webové aplikace doplní, je povinen je vést aktuální a v souladu s předpisy ČR. 
Příjemce nesmí uvádět nepravdivé, hanlivé nebo dvojsmyslné údaje. V případě 
zveřejňování fotografií, může příjemce zveřejnit pouze ty fotografie, ke kterým má 
autorská práva. 

25. Každé neoprávněné použití nebo zadržení poskytnutých finančních prostředků příjemcem 
vč. porušení povinností stanovených touto smlouvou je porušením rozpočtové kázně 
ve smyslu § 22 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, za které se ukládá odvod ve výši poskytnuté dotace. 

26. Za méně závažná porušení povinností vyplývajících z této smlouvy, se považují 
následující porušení a nepravdivá prohlášení, za které se uloží nižší odvod: 
a) za nepravdivá prohlášení o údajích uvedených v „Žádosti o dotaci z rozpočtu 

statutárního města Brna ..." činí odvod 0,5% z poskytnuté dotace, 
b) za dodání finančního vypořádání dotace po termínu dle bodu 8 této smlouvy, nejvýše 

v náhradním termínu stanoveném poskytovatelem, činí odvod 0,5% z poskytnuté 
dotace, 

c) za porušení povinnosti uvedené v bodě 7, 11, 21, 22, 23, 24 této smlouvy činí odvod 
0,5% z poskytnuté dotace. Tato sankce pro bod č. 22 se netýká žádostí ž. č. 304. a ž.č. 
309., vzhledem k tomu, že akce se uskutečnily před schválením dotace 
Zastupitelstvem města Brna. 

27. Příjemce dotace souhlasí se jmenovitým zveřejněním veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Statutární město 
Brno zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění. 

28. Příjemce nese odpovědnost za využití poskytnuté dotace z rozpočtu města Brna v souladu 
s respektováním pravidel EU v oblasti poskytování finančních prostředků ve smyslu 
či. 107 a násl. Smlouvy o fungování Evropské unie a Nařízení Komise (EU) č. 651/2014. 
V případě, že Evropská komise dospěje k závěru, že poskytnuté finanční prostředky 
představují nepovolenou veřejnou podporu je povinen příjemce veřejnou podporu vrátit, 
a to včetně úroků. 

29. Příjemce podpisem této smlouvy čestně prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy vůči němu 
nebyl vydán Komisí (EU) inkasní příkaz ke zpětnému získání neoprávněně vyplacené 
podpory, v návaznosti na rozhodnutí Komise (EU), jímž je vyplacená podpora prohlášena 
za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, dále že není podnikem v obtížích 
v souladu s Nařízením Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, článkem 2, 
odst. 18 a že nemá závazky po lhůtě splatnosti vůči veřejným rozpočtům. 

30. Smluvní strany se ve smyslu § 167 odst. 1, písm. a) zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů dohodly, že příjemce i poskytovatel může podat písemný 
návrh na zrušení veřejnoprávní smlouvy i bez udání důvodů. Součástí návrhu musí být 
vzájemné vypořádání práv a závazků. 

31. Poskytovatel má právo v případě závažných nedostatků zjištěných průběžnou 
veřejnosprávní kontrolou pozastavit či ukončit vyplácení schválené dotace. 

32. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavec 2 citovaného zákona). 

U/H 

http://www.brno.cz/logo


33. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou se souhlasem obou 
smluvních stran. 

34. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, přičemž všechny mají platnost originálu. 
Příjemce obdrží jeden a poskytovatel 2 výtisky. 

35. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy pro poskytovatele budou 
vykonávány prostřednictvím Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Magistrátu města 
Brna. 

36. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí českým právním řádem a stejně se postupuje 
i při výkladu jednotlivých ustanovení této smlouvy. 

37. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si text smlouvy pozorně přečetly, a že s ním 
bez výhrad souhlasí. Svůj podpis pak připojují svobodně, dobrovolně a vážně. 

38. Smlouva o poskytnutí dotace ve výši do 50 tis. Kč nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. Smlouva o poskytnutí dotace ve výši nad 50 tis. Kč nabývá účinnosti 
dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. 

39. Zvláštní ustanovení pro níže uvedené žadatele, pro které platí kromě všeobecných 
podmínek, zvláštní povinnosti: 

a) Pro níže uvedené žadatele, kteří obdrží dotaci ve výši 100 tis. Kč a více na uspořádání 
jednorázové sportovní akce konané v městě Brně platí: 

- SK Brno Slatina z. s. (ž.č. 306.) 
- FC ZBROJOVKA BRNO (ž.č. 309.) 
- Orel (ž.č. 310.) 

Go klub Brno, z. s. (ž.č. 311.) 
• doložit závěrečnou zprávu, která bude obsahovat stručný popis realizovaného 

projektu, celkové vyhodnocení splněného účelu, způsoby propagace, prezentace 
v médiích, výsledkové listiny, počet diváků a finanční vyúčtování poskytnuté 
dotace; 

• doložit všechny ostatní doklady související s projektem, vč. věcného soupisu 
jednotlivých položek vynaložených nákladů, tj. kopie účetních dokladů 
prokazujících provedení úhrady veškerých nákladů spojených se zajištěním celého 
projektu a kopii analytického účtu o zaúčtování této akce. 

b) Pro žadatele Nadační fond Emil (ž.č. 314.) platí : 
• Účel poskytnuté finanční dotace - zajištění dopravy, mobility účastníků 

6. ročníku Evropských her handicapované mládeže. 
Dotaci lze jmenovitě použít na: cestovné -jízdné (přeprava účastníků zajišťovaná 
Dopravním podnikem města Brna, a.s., jízdenky DpMB, plavba účastníků -
DpMB). 

• Příjemce je povinen poskytnutou dotaci řádně finančně vypořádat (vyúčtovat) 
nejpozději do 11. 1.2018. 

/3/fá 


